



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Ziska ApS

Nordre Frihavnsgade 12 A, st., 2100 København Ø

CVR-nr. 30 60 87 98

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Petra Ziska Smrcka  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ziska ApS  
Nordre Frihavnsgade 12 A, st.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 30 60 87 98  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Petra Ziska Smrcka

**Revision**

Christensen Kjørulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drift af frisørvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 491.765 kr. mod 601.701 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.741 kr. mod 11.820 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>491.765</b>	<b>601.701</b>
1 Personaleomkostninger	-444.243	-580.166
<b>Driftsresultat</b>	<b>47.522</b>	<b>21.535</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-212	-6.024
<b>Resultat før skat</b>	<b>47.310</b>	<b>15.511</b>
2 Skat af årets resultat	-10.569	-3.691
<b>Årets resultat</b>	<b>36.741</b>	<b>11.820</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	36.741	11.820
<b>Disponeret i alt</b>	<b>36.741</b>	<b>11.820</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
5	Indretning af lejede lokaler	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
	Deposita	34.355	34.355
	Finansielle anlægsaktiver i alt	34.355	34.355
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>34.355</b>	<b>34.355</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	70.571	98.908
	Varebeholdninger i alt	70.571	98.908
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.051	4.536
	Udskudte skatteaktiver	4.738	6.318
	Tilgodehavender i alt	8.789	10.854
	Likvide beholdninger	228.754	180.114
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>308.114</b>	<b>289.876</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>342.469</b>	<b>324.231</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
7	Overført resultat	2.220	-34.521
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>202.220</u></b>	<b><u>165.479</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.684	20.270
	Selskabsskat	10.120	5.951
	Anden gæld	104.445	132.531
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.249</u>	<u>158.752</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>140.249</u></b>	<b><u>158.752</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>342.469</u></b>	<b><u>324.231</u></b>
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	423.481	546.942
Andre omkostninger til social sikring	6.708	13.254
Personaleomkostninger i øvrigt	14.054	19.970
	<b>444.243</b>	<b>580.166</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	8.822	1.298
Årets regulering af udskudt skat	1.580	2.106
Regulering af tidligere års skat	167	287
	<b>10.569</b>	<b>3.691</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2016	550.000	550.000
Afgang i årets løb	-550.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>550.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-550.000	-440.000
Årets afskrivninger	0	-110.000
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	550.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>-550.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2016	79.363	79.363
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>79.363</b>	<b>79.363</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-79.363	-79.363
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-79.363</b>	<b>-79.363</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli 2016	76.018	76.018
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>76.018</b>	<b>76.018</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-76.018	-76.018
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-76.018</b>	<b>-76.018</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	-34.521	-46.341
Årets overførte overskud eller underskud	36.741	11.820
	<b>2.220</b>	<b>-34.521</b>
<b>8. Eventualposter</b>		
Selskabet har indgået lejekontrakt på butikslokale indtil 1. januar 2018. Lejeforpligtelsen andrager t.kr. 90 om året.		


